
Årskrönika 2010 
 

Utställningsåret 2010 började för min del 

med fyra dagar på My Dog i Göteborg. 

Jag hade intressanta raser första dagen 

bl.a. dvärgschnauzer och schnauzer, andra 

dagen  riesen , pinscher och 

affenpinscher, tredje dagen mops och 

japanese chin och slutligen am staff, 

parson russell terrier och Terriergruppen 

på söndagen. Terriergruppsvinnare blev 

en gammal bekant nämligen strävhåriga 

foxterriern Ch Crispy Legacy som i mina 

ögon gått från klarhet till klarhet.  

  

 

 

I januari firade vi de familjemedlemmar som fyllde år med att gå på en trevlig grekisk 

restaurang i Uppsala 

 

 Nästa domaruppdrag var i Varberg där jag ingick i domarpanelen på Hallandshundens 

trevliga tävling i februari. Mina domarkollegor var Ankan Edoff och  Paula Sunebring. 

 



 

 

 

 

 

Jag bodde på pittoreska hotell 

Gästis och passade också på 

att ta en titt på Varberg i 

vinterskrud, mycket snö, kallt 

och blåsigt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det blev en ovanligt snörik vinter, staketen 

blev översnöade och det var allmänt 

jobbigt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vår äldsta hund William fyllde 15 år. Det kom 

att bli hans sista födelsedag, men det visste vi 

inte då. 

 

 

 

 

 

I mars skickade vi vår unga hanhund Vendettas 

Coq d´Or till sin nya ägare i England. 

Det kändes svårt att skiljas från en vuxen hund, 

men vi visste att han kommer att få det bra. 



 

 

 

 

I april dömde jag på Västeråsutställningen, 

långhårig chihuahua, några terrierraser och 

även Terriergruppen. En kanadensiskfödd 

kerry blue terrier blev min vinnare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

I maj var jag en av lärarna på SKK:s preparandkurs för exteriördomare på vackra Öster 

Malma i Södermanland. En intensiv vecka med teori och praktisk bedömning hela 

dagarna. Ett trevligt gäng att jobba med, duktiga blivande kollegor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I juni dömde jag i Neumünster. Jag hade svart terrier och boston terrier första dagen och 

lågbenta terrier dag 2. 

 

 

I juli dömde jag två dagar i Tvååker. Vi bodde fint på ett hotell vid stranden i Varberg så 

det kändes nästan som att vara på en liten semester. 

 

 

 

 

I slutet av månaden hade vi vår årliga Griffonspecial, denna gång på Vilsta utanför 

Eskilstuna. Jag ställde ut min valp Gissa som blev BIS-valp och hennes kullbror blev 

BIS-2 valp. Dagen därpå var vi i Köping och där blev dessa två BIR-valp i varsin ras! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I slutet på augusti reste jag först till trevliga Kristiansand där jag dömde två dagar på 

Norsk Terrierklubb och på Dvärghundsklubben.  

Följande vecka dömde jag några raser och BIS på Finska Terrierklubbens stora 

utställning. 

Best in Show blev den svenska irländska terriern Merrymac IRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I oktober var jag på domarkonferenser två helger. 

Det är intressant att få lära sig mer om raser som man inte är expert på. Bergamasko och 

Old English Sheepdog var två sådana raser. 

 

 

 

 

Det var trevligt att döma i Bleiswijk i Holland.. 

Jag dömde mops chihuahua och griffon en dag och 

en del terrierraser en dag. I Terriergruppen satte jag 

upp en härlig welshterrier som min finalvinnare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I november dömde jag slutligen grupp 9 valpar och juniorer på inofficiell valputställning 

i Enköping.  En av mina största raser var chinese crested och en utställare var vänlig att 

skicka denna bild på sina hundar efter bedömningen. 

 

Jag dömde också BIS vilket jag 

gav till en engelsk springer 

spaniel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Året avslutas som vanligt med SKKs internationella utställning på Älvsjömässan. Den 

går så sent i år så inga bilder kommer med i denna krönika och jag ska enbart vara 

åskådare denna gång. 

 

 

 

 


